



NOMBRE PRODUCTO	CUEROS
DENOMINACION LEGAL	Producto de aperitivo semi elaborado, a base de harina de trigo.
CANTIDAD NETA	Según peso
Ingredientes	Harina de trigo, sal, gasificante (E500 i), potenciador del sabor: E-621, colorante: E-160c.
ALÉRGENOS	CONTIENE GLUTEN
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Conservar en lugar fresco y seco.
Modo de empleo	Aplicar el adecuado tratamiento térmico antes de su consumo.
Condiciones de conservación	Conservar en lugar fresco y seco.
Origen	España
Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Patatas Fritas Fátima S.L.U., C/ José Méndez, 31, Pol. Ind. Los Villares, 37184 Salamanca, España. R.S.I.: 26.1043/SA